vin lib.

De denariis que dederunt, pro obitu Theobaldus Parsis
;
ad opus

mandati pauperum, Willelmus de Pernes. De redemptione trium

marcharum supra domum Walteri as Moussons, quas legaverat

Jacobus de Haga. De residuo bonorum D. Joliannis des Sclippes. De
venditione domorum M. Jacobi Parent et M. Johannis de Rougi. De
grossis fructibus prebende D. Pétri Brunelli, pro suo obitu.

cxv Anno Domini M® 000° XLIR, mense julio, émit capitulum a

Henrico de Vacaria duo bonaria terre francorum allodiorum,

jacentis apud le Mesnil, precio lxxiii lib. un sol. par., que valent

annuatim circiter nu lib.

De anno gratie et do venditione domus M. Jacobi Parent. De
denariis Hugonis Gommer, et Reginaldi de Attrebato, nepotis D.

Allelnii. Pro obitibus.

cxvi Anno Domini M« CGG*" XLVII®, in die Purificationis beate Marie

vii'ginis, posite fuerunt ad ofïicium redecime ecclesie nostre pro

reparatione capituli nostri, xxxi lib. vin sol. paris, fortes, uno

seule aureo pro xv sol. par. computato, de denariis dominorum

inferius scriptorum, pro quibus sunt assignati supra officium

dicte redecime xxvi sol. n den. paris, annui redditus pro obitibus

dictorum dominorum singulis annis faciendis, donec capitulum

alibi assignaverit, hoc est quolibet denario redditu estimato pro

xxini den.
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D. Willelmi de Chinon. D. Quintini Ligatoris. D. Willelmi de

Wadringhehem. D. Mathei de Gavellutis. D. Rogeri Ruffi. D. Johannis

de Albone. M. Willelmi Morpain.

cxvii Anno Domini M® 000^ XL® sexto, feria quinta post Epyphaniam

Domini, émit capitulum a domicella Perona Gomere, uxore

Jorardi Vretet, xiii® cum dim. terre francorum allodiorum site as

Sans des Mornes, in parrochia de Fivia, precio lxiii lib. xv sol.

paris, fort., uno scuto computato pro xv sol. Que terra valet

annuatim circiter lui sol. paris.

Obitibus DD. Willelmi de Chinon et Nichasii de Flamingeria, de

venditione domorum.

cxviii Anno Domini millesimo CGC® XLIIII®, mense mayo, émit

capitulum a Petro Boudet duo bonaria vu quartrons et le tierch

d’un quartron terre arabilis francorum allodiorum Aule regie

Insulensis, jacentis extra portam de Diergnau in duabus

pechiis, videlicet une piece tenant au lieu qui fu Jehan de

Biaugrant, mesurée dedens les bonnes apparans et les fossiaus

d’enviers les chemins, mis en mesure si comprent ceste pieche,

ensi que deviset est, xviii® et demi et le tierch du quartron. Item,

une autre pieche d’enviers le molin, à prendre mesure as bonnes

apparans et sans le chemin hors des bonnes, xv® et i quartron.

Item, pour le moitiet du kemin à l’encontre de le piece au molin,

I quartron et les ii pars d’un quartron. Item, pour le moitiet du

kemin al encontre des xviii® et des masures, xii verges à le grande

verge. Item, pour le moitiet du chemin al encontre du manoir

Pieron d’Arras, xiii verghes. Summe de tous les chemins,

V quartrons et les ii pars d’un quartron.

Item, émit predictum capitulum a Petro Boudet ibidem

Lxviii sol. vu den. ob. annui et perpetui redditus francorum

allodiorum predictorum.

Et custaverunt dicte terre et redditus ii® xliiii lib. vi sol. iii den.

paris, fortes. Que omnia valent annuatim circiter xi lib. vi sol.

VI den., hoc est quolibet denario estimato pro xxi den. ob.

De denariis venditionis domus que quondam fuit D. Alardi de

Buissi, que fuit comitisse Margarete, xxviii lib., pro quibus cedunt

missis ferialibus xxvi sol.
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De venclitione domus claustralis que quondam fuit D. Balduini de

Vaucellis, tliesaurarii
;
— parve domus claustralis que fuit ejusdem ;

— D. Walteri de Nigella
;
— D. Terrici Buillon.

De anno gratie M. Pétri de Bonnieres, M. Pétri Brunelli.

De denariis Johannis d’Argentuel. Johannis Roussiel. Jacobi de

Wareng-hien, clerici. Jacobi de Warenghien, filii quondam Johannis.

Brixii Frumaut. Egidii de le Bout, dicti de Linsielles, clerici. Paskier

de Lomme. Alardi Baignard, clerici. Omnia cedunt obitibus.

Gxix Anno Domini millesimo CGC® quinquagesimo quarto, die

XXVIII mensis aprilis, nos decanus et capitulum ecclesie Insulensis,

emimus a nobili viro domino Matheo Greton, milite, domino

d’Estrumiel et de Forest, xvi ras. avene et xvi cap. annui et

perpetui redditus, precio viiixx v scutorum auri ultimi cunei domini

Johannis, Francorum regis, et xii cum dim. gros. Flandr. ^

Quem quidem redditum avene et caponum dictus miles percipiebat

et babebat annuatim et liereditarie supra totas terras et manerium

nostrum de Monchiaus
;

et quem redditum censuarius dicti

manerii nostri solvere et reddere tenebitur quolibet anno officio

obituum ecclesie nostre pro obitibus infrascriptis.

^ M. Pétri de Duaco, quondam cantoris et canonici prebendati, de

venditione domus. (cm scuta Johannis cunei domini nostri regis

Johannis, et v grossi Flandr.)

M. Egidii de Binchia, quondam h. e. scolastici et canonici. (lxi scuta

cunei predicti et vu gr. Fl. de venditione domus.)

Gxx Anno Domini GGG*^ LP fuerunt amortizata sex bonaria terre